
 

KOM – DET ER DIG, VI LEDER EFTER! 

 

FBU ForældreLANDSforeningen samler, støtter og rådgiver forældre, hvis børn og unge modtager 

eller har modtaget særlig støtte efter Lov om Social Service, herunder anbringelse uden for FBU 

ForældreLANDSforeningen samler, støtter og rådgiver forældre, hvis børn og unge modtager eller 

har modtaget særlig støtte efter Lov om Social Service, herunder anbringelse uden for 

hjemmet. FBU arbejder for, at forældre mødes med anerkendelse og respekt, og betragtes som 

aktive deltagere i deres børns liv. 
 

Kom og hjælp os med at etablere et tilbud i Nordjylland til forældre til anbragte børn. Vi har brug 

for dig, som selv har et barn anbragt eller dig, som har et ønske om at gøre et stykke frivilligt 

arbejde for en overset målgruppe, som fortjener støtte og rådgivning. Derfor vil vi gerne invitere alle 

forældre til anbragte børn i Nordjylland samt potentielle frivillige med eller uden faglig baggrund til 

et medlemsmøde. 

  

Vi tilbyder til gengæld en mulighed for et uvurderligt netværk, hvor I vil blive tilbudt en ramme, hvor 

I kan støtte hinanden og bakke hinanden op. Der vil være sociale aktiviteter, hvor der er plads til at 

hygge sig, ligesom der vil være faglige oplæg, hvor man fx kan blive klogere omkring reglerne for 

anbringelsesområdet eller fx konflikthåndtering. Da vi skal have etableret en ny bestyrelse, kan I i 

høj grad selv have indflydelse på lokalforeningens fremtidige aktiviteter og profil. Vi lover at tilbyde 

jer masser af opbakning og sørge for relevant uddannelse fx i bestyrelsesarbejdet.  

 

Medlemsmødet holdes torsdag den. 22. november 2022 fra kl. 17.00-19.00 

Sted: De Frivilliges Hus, Hadsundvej 35, 9000 Ålborg 

Tilmelding: Arrangementet er gratis, men tilmelding foretrækkes af hensyn til bestilling af 

forplejning. Du kan tilmelde dig via dette link: https://fbu.dk/arrangement/medlemsmoede-i-fbu-

region-nordjylland-2/ Du kan også tilmelde dig ved at ringe eller skrive til FBU 

ForældreLANDSforeningen på tlf. 70 27 00 27 eller mail info@fbu.dk. Hvis du ikke har fået meldt 

dig til, er du velkommen til at møde op alligevel.  
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